
 

 

Об участии в региональном семинаре 

учителей иностранного языка   

 

В соответствии с информационным письмом ГАУ ДПО Липецкой области 

«Институт развития образования»  от11.05.2021 г. №480 

 

приказываю: 

 

1. Коротких Тамаре Анатольевне, директору МБОУ лицей №4 г. Данкова,  

направить Вялых Елену Александровну, учителя английского языка МБОУ лицей 

№4 г. Данкова, 12 мая 2021 года к 10.00 ч. для участия в региональном семинаре 

«Применение современных подходов для повышения эффективности 

образовательного процесса» ГАУДПО ЛО «ИРО» (ауд. 220). Отъезд от  МАДОУ 

№7 «Сказка» (ул. Мира, д.40) в 07.00. 

2.   Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя начальника 

отдела образования Ольгу Александровну Дымову. 

 

 

Начальник отдела образования                                                  И.Н. Меркулова 

 

 

 

 

Юмашева О.Н. 

 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
               11.05.2021 г. 

 

 

г. Данков  

                                                   №257 


